
Příloha č. 3 ZD - Nabídková cena pro CÚ pro Středočeský kraj,  ÚP Benešov

Nabídková cena: měsíční paušál ÚP Benešov

Měsíční paušál (zahrnuje kompletní denní, týdenní a měsíční úklidové služby) 

Objekt Úsek Počet MJ
1) v m2

Cena za MJ/měsíc
v Kč bez DPH

Cena za celý úsek/měsíc v
Kč bez DPH 

Cena měsíčního paušálu
v Kč  s DPH 

CÚ pro
Středočeský

kraj,  ÚP
Benešov,
Jana Nohy

1237

kanceláře +
šatna+předsíňka

(koberec)
758,16 0,00

chodby+kuchyňky+
vstupní hala+celní

odbavovací
hala+úklid+CO+zádve

ří (dlažba)

419,19 0,00

WC - sociální zařízení:
(dlažba) 40,74 0,00

schodiště (PVC) 51,71 0,00

galerie (beton) 4,5 0,00

Měsíční paušál v Kč bez DPH a s DPH celkem²): 0,00 0,00
Pokyny:
Uchazeč doplní hodnoty do modře označených polí.
Uchazeč , který není plátcem DPH, uvede do krycího listu a závazného vzoru smlouvy svou konečnou cenu, tj. bez DPH.
Vysvětlivky:
1) MJ = měrná jednotka
2) Cena za měsíční paušál zahrnuje cenu za veškeré služby uvedené v pol. č. 1. až 3. přílohy č. 1 zadávací dokumentace - Rozsah a
četnost úklidových služeb objekt ÚP Benešov



Nabídková cena: roční úklid ÚP Benešov

Cena za roční úklid objekt ÚP Benešov

Objekt Plocha a činnost Počet MJ
1) v m2

Cena za MJ/ rok v
Kč bez DPH 

Cena za celou plochu a
činnost /rok v Kč bez DPH

Cena za roční úklid v Kč
s DPH 

CÚ pro
Středočeský

kraj , ÚP
Benešov,
Jana Nohy

1237, 

 mytí oken včetně
rámů a parapetů 370 0,00

čištění žaluzií  ver.
textil 90 0,00

čištění žaluzií
hor.hliník 129,5 0,00

strojové a chemické
čištění PVC 51,71 0,00

strojové a chemické
čištění dlažby 459,93 0,00

strojové čištění
koberců mokrou
cestou (extrakční)

758,16 0,00

čištění čalouněného nábytku mokrou cestou²⁾

mytí a leštění nábytku²⁾

mytí svítidel a utírání prachu z předmětů a ploch,
ke kterým je obtížný přístup (nad 1,7 m)²⁾

Cena za roční  úklid v Kč bez DPH a s DPH celkem ³): 0,00 0,00
Pokyny:
Uchazeč doplní hodnoty do modře označených polí.
Uchazeč , který není plátcem DPH, uvede do krycího listu a závazného vzoru smlouvy svou konečnou cenu, tj. bez DPH.
Vysvětlivky:
1) MJ = měrná jednotka
2) U této položky je cena paušální - uchazeč do označené buňky doplní paušální cenu za uvedenou činnost/rok.
3) Cena za roční úklid zahrnuje cenu za veškeré služby uvedené v pol. č. 4. přílohy č. 1 zadávací dokumentace - Rozsah a četnost
úklidových služeb objekt ÚP Benešov


		2016-10-20T07:23:12+0200
	Ing. Renata Dohnalová




